АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.11.2022                                                                                                                                № 172
с. Новоегорьевское

	О внесении изменения в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 05 апреля 2022 года № 63 «Об определении мест для отбывания исправительных работ на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края»

Во исполнение статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения наказаний в виде исправительных работ, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 05 апреля 2022 года № 63 «Об определении мест для отбывания исправительных работ на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края» следующее изменение:
подпункт 1.9. пункта 1 постановления исключить.
2. Направить копию настоящего постановления в Рубцовский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (дислокация с. Новоегорьевское) (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Кирова, 16).
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин